

Årsredovisning
för
Funbo Bygg AB
556409-0644

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Funbo Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 28 november 2023


Lars Johansson

Årsredovisning
för
Funbo Bygg AB
556409-0644

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Funbo Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och entreprenadverksamhet, flyttstyling, inredning, lokalvård, ekonomiservice, tavelmålning för utställning och försäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	588	958	773	982
Resultat efter finansiella poster	-150	58	-3	40
Soliditet (%)	18,7	35,9	30,3	30,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga sjukskrivning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	53 824	53 180	207 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 180	-53 180	0
Årets resultat			-149 971	-149 971
Belopp vid årets utgång	100 000	107 004	-149 971	57 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	107 004
årets förlust	-149 971
	-42 967
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-42 967
	-42 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		587 778	957 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		587 778	957 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-222 679	-389 123
Övriga externa kostnader		-78 071	-63 947
Personalkostnader	2	-418 734	-434 264
Avskrivningar av materiella tillgångar		-18 400	-12 603
Summa rörelsekostnader		-737 884	-899 937
Rörelseresultat		-150 106	57 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-1
Summa finansiella poster		135	-1
Resultat efter finansiella poster		-149 971	57 821
Resultat före skatt		-149 971	57 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 641
Årets resultat		-149 971	53 180

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 997

79 397

Summa materiella anläggningstillgångar

60 997

79 397

Summa anläggningstillgångar

60 997

79 397

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 909

7 218

Summa varulager

4 909

7 218

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 847

193 173

Övriga fordringar

35 172

20 209

Summa kortfristiga fordringar

104 019

213 382

Kassa och bank

Kassa och bank

4

135 619

275 880

Summa kassa och bank

135 619

275 880

Summa omsättningstillgångar

244 547

496 480

SUMMA TILLGÅNGAR

305 544

575 877

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

107 004

53 825

Årets resultat

-149 971

53 180

Summa fritt eget kapital

-42 967

107 005

Summa eget kapital

57 033

207 005

Långfristiga skulder

Övriga skulder

201 933

186 485

Summa långfristiga skulder

201 933

186 485

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 476

45 223

Skatteskulder

5 917

5 908

Övriga skulder

18 185

113 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

46 578

182 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

305 544

575 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 200	8 200
Inköp	0	92 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 200	100 200
Ingående avskrivningar	-20 803	-8 200
Årets avskrivningar	-18 400	-12 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 203	-20 803
Utgående redovisat värde	60 997	79 397

2023113012294

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Panter och därmed jämförliga säkerheter som Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kontrollbalansräkning 1 upprättat då det egna kapitalet är förbrukat.

Uppsala den 28 november 2023



Lars Johansson